
UCHWAŁA NR 399/LVIII/2023 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 
pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mniów pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu 
w postaci nakładów poniesionych na: 

1. „Projekt budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1378T Staporków – Mniów – Ruda 
Strawczyńska w m. Grzymałkowie ul. Świętokrzyska na odcinku od sklepu Lewiatan do skrzyżowania z droga 
gminną nr 348002T - ul. Majowa” – kwota 13.530,00 zł. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, będzie sfinansowana ze środków budżetu Gminy Mniów na 
2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8495A778-FE4B-4EEC-8E09-25E7E3B54261. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy, związki 

międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie 

bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy. 

Stosownie do art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są 

przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na 

pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną 

uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.  

Udzielenie Powiatowi Kieleckiemu pomocy rzeczowej w wysokości 13.530,00 zł w postaci 

wykonania projektu na budowę chodnika w msc. Grzymałków pozwoli na poprawę infrastruktury 

drogowej oraz bezpieczeństwa na drogach na terenie Gminy Mniów. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8495A778-FE4B-4EEC-8E09-25E7E3B54261. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



